

## **Over Hjortholm ApS**

**Djeldvej 62, Djeld**

**7830 Vinderup**

CVR-nr. 35 25 37 77

## **Årsrapport 2015**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 21/6 2016

---

Jes Willumsen  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Over Hjortholm ApS  
Djeldvej 62, Djeld  
7830 Vinderup

Telefon: 97448822  
CVR-nr.: 35 25 37 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Jes V. Willumsen

### Revisor

Beierholm  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Sletten 45  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Østergade 18 A  
7600 Struer

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og derved tilknyttet virksomhed. Endvidere fungerer selskabet som holdingselskab.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 86.332, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 174.764.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>675.795</b>	<b>-75.569</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-343.255	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-63.618	90.319
Finansielle indtægter	1	7.132	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.059</u>	<u>-17.041</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.995</b>	<b>-2.291</b>
Skat af årets resultat		<u>-154.663</u>	<u>20.560</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>86.332</u></b>	<b><u>18.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>86.332</u>	<u>18.269</u>
		<b><u>86.332</u></b>	<b><u>18.269</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>174.298</u>
		<u>0</u>	<u>174.298</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>174.298</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>374.634</u>	<u>340.291</u>
		<u>374.634</u>	<u>340.291</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.644	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.085	0
Andre tilgodehavender		0	47.530
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>22.560</u>
		<u>404.729</u>	<u>70.090</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>788.761</u>	<u>37.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.568.124</u></b>	<b><u>447.749</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>1.568.124</u></u></b>	<b><u><u>622.047</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	5		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		94.764	8.432
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>174.764</b>	<b>88.432</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	46.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		386.598	450.107
Selskabsskat		132.103	0
Anden gæld		874.659	36.678
		1.393.360	533.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.393.360</b>	<b>533.615</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.568.124</b>	<b>622.047</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.132	0
	<u>7.132</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.059	17.041
	<u>35.059</u>	<u>17.041</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	2.383	0
Overført fra associerede virksomheder	85.000	0
	<u>87.383</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	87.383	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-285.342	0
Overført fra associerede virksomheder	-24.705	0
Afskrivning på goodwill	-57.913	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	280.577	0
	<u>-87.383</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	-87.383	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Indsatsen ApS	Holstebro	100%	280.577	-285.342

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014	
	kr.	kr.	
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	85.098	85.098	
Afgang i årets løb	-98	0	
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>-85.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>85.098</u>	
Værdireguleringer 1. januar	89.200	-1.119	
Årets afgang	-113.905	0	
Årets resultat	0	109.623	
Overført til tilknyttede virksomheder	24.705	0	
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-19.304</u>	
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>89.200</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>174.298</u></b>	
<b>5 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	8.432	88.432
Årets resultat	<u>0</u>	<u>86.332</u>	<u>86.332</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>94.764</u></b>	<b><u>174.764</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for perioden 1/7-2015 - 31/12-2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen